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Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia /SIWZ/ w
prowadzonym postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego

Nazwa zamoOwienia nadana przez zamawiajacego:

Opracowanie dokumentacji projektowych na rozbudowy drég powiatowych, z
podzialem na 3 czesci

Nr zamoéwienia: ZP.272.1.20.2020

Postepowanie o udzielenie niniejszego zamowienia prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z pozn. zm.), zwanej dalej ..ustawa”, stosownie dla zamowieft o réwnowartosci ponizej
kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 tejze ustawy.

Wioctawek, dnia 29 wrzesnia 2020 r.

Informuje, ze w toku prowadzonego postepowania o udzielenie zamowienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego na Opracowanie dokumentacji projektowych na
rozbudowy drog powiatowych, z podzialem na 3 czeSci, wykonawca zwrocil si¢ do
zamawiajacego o udzielenie wyjasnien tresci SIWZ.

W zwigzku z powyzszym, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy, przekazuje tres¢
zapytan wraz z wyjasnieniami tresci SIWZ:

W dniu 28.09.2020 r. jeden z wykonawcow zwrocil sie z zapytaniami o nastepujacej
tresci:

Pytania:

W zwigzku z  ogloszonym  przetargiem ZP.272.1.20.2020 dotyczgcym wykonania
dokumentacji projektowych dla rozbudowy drég powiatowych, prosze o udzielenie
odpowiedzi na ponizsze pytania:

1. Czy granice dzialek pasa drogowego sq ustalone?

2. W przypadku gdy granice dzialek sq nieustalone, czy Zamawiajgcy wymaga w frakcie
wykonywania mapy do celow projektowych ustalenia granic?

3. w przypadku gdy dzialki nie sq ustalone i Zamawiajqgcy nie wymaga wykonania ustalenia
granic na etapie mapy do celow projektowych: prosze o potwierdzenie, Ze w razie potrzeby
wykonania podzialu geodezyjnego na wstgpnym etapie prac projektowych, po ustaleniu
przebiegu granicy okaze sig, ze podzial nie byl potrzebny, prace geodezyjne (w tym przypadku
ustalenie granicy) zostang uznane jako wykonanie podzialu geodezyjnego i Wykonawca
otrzyma platnos¢ za te roboty.”

Odpowiedzi:

Ad. 1. Cze$¢ dziatek moze nie posiada¢ ustalonych granic.

Ad. 2. Nalezy wykona¢ czynnosci zwiazane z ustaleniem granic. Wykonawca, w ramach
zlozonej oferty, musi skalkulowa¢ czynnosci zwigzane z ustaleniem granic.

Ad. 3 Pytanie bezprzedmiotowe w nawigzaniu do udzielonych powyzej odpowiedzi.
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Otrzymuja:
1. wykonawcy, ktonzy zwrdcili si¢ o wyjasnienie tresci SIWZ
0. wszyscy wykonawcy, ktorym zamawiajgcy przekazal SIWZ

Do zamieszczenia:
- na stronie internetowej zamawiajacego



